[image: image1.jpg]Vo

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

 Cорок пятая сессия  IV созыва
Р Е Ш Е Н И Е

        17 августа  2015 года          с.Жерновное                    №214 -рс

О внесении изменений

в решение сессии Совета

депутатов сельского поселения

Жерновский сельсовет

№88-рс от 22.05.2012г.

«О Правилах содержания территорий

и элементов внешнего благоустройства

сельского поселения Жерновский сельсовет

Долгоруковского муниципального района»

     Рассмотрев изменения  в решение сессии Совета депутатов сельского поселения Жерновский сельсовет №88-рс от 22.05.2012г. «О Правилах содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Жерновский сельсовет Долгоруковского муниципального района»,
представленные главой сельского поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения  Жерновский  сельсовет, учитывая решение постоянной комиссии по экономике и бюджету, Совет депутатов сельского поселения Жерновский сельсовет

Р Е Ш И Л :

1. Принять изменения  в решение сессии Совета депутатов сельского поселения Жерновский сельсовет №88-рс от 22.05.2012г. «О Правилах содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Жерновский сельсовет Долгоруковского муниципального района»
( прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения

Жерновский сельсовет                                                           Л.М.Тюленева

ИЗМЕНЕНИЯ
в  решение сессии Совета депутатов сельского поселения Жерновский сельсовет №88-рс от 22.05.2012г. «О Правилах содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Жерновский сельсовет Долгоруковского муниципального района»

Приняты
Совета депутатов сельского поселения
Жерновский сельсовет

17 августа 2015г.
Статья 1. Внести в Правила содержания территорий и элементов внешнего
    благоустройства сельского поселения Жерновский сельсовет
    Долгоруковского муниципального района», принятые Советом  депутатов сельского поселения Жерновский сельсовет №88-рс от 22.05.2012г. №88-рс следующие изменения:
1) В разделе 4. «Содержание территорий с покрытием и организация их уборки»:

a) пункт 4.1. – признать утратившим силу.
Статья 2. Настоящие изменения вступают в силу со дня его подписания и официального обнародования.
Глава сельского поселения

Жерновский сельсовет                                                                 Т.П.Викулина